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VELKOMMEN INN! 

Næringslokale som er utleid p.t. og benyttes i dag som en  
møbelbutikk. Lokalet egner seg også som kontor, showroom,  
utsalgssted, frisør, skjønnhetssalong, galleri o.l

Næringslokalet befinner seg på bakkeplan i en sentral gate i St.  
Hanshaugen med god eksponering. Lokalet inneholder butikklokale,  
lagring og toalettrom. 

Lokalet har en god planløsning med store vindusflater.  
Næringsseksjonen har god synlighet for fotgjengere. Eiendommen  
har god, sentral og profilert beliggenhet rett ved populære  
spisesteder, kafeer og servicefasiliteter i nabolaget. 

Velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 600 000,‑
Selger:	  Løkky AS

Salgsobjekt:	 Forretning/    butikk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1896
BRA‑i/    BRA Total	  
Tomtstr.:	 541 m²
Gnr./    bnr.	 Gnr. 217, bnr. 180
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1002250076

Blanca Gravador
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 991 00 168
E‑post	 blanca.gravador@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /     Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse
Bruttoareal BTA
1. etasje: 37 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 33 kvm Næringslokale/  butikk, gang og toalett.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
541 m²

Tomtebeskrivelse
I henhold til boligopplysninger fra OBF, utgjør tomtearealet: Gnr. 217, bnr. 180: 541 m². 
Tomten er en eiet tomt, tilknyttet offentlig vann og kloakkanlegg.
Tomten er vurdert som fullt utbygget. 

Beliggenhet
St. Hanshaugen har blitt en av de mest populære og attraktive bydelene i Oslo, og det  
er mange grunner til det. Her finner du en fin blanding av et pulserende uteliv, hyggelige  
gatecaféer og restauranter i alle varianter, grønne parker, kjente og kjære kjedebutikker  
samt mindre og unike nisjeforretninger. Bydelen ligger midt i hjertet av Oslo sentrum  
med gangavstand til samtlige bydeler innenfor sentrale Oslo.

Det upåklagelige kollektivtilbudet i nærområdet gjør også at du enkelt kan forflytte deg  
rundt i byen. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
På eiendommen er det oppført et kombinasjonsbygg med butikker i 1. etasje og  
boliger i de resterende etasjer. 

Området består forøvrig av leilighets‑ og gårdsbebyggelse. 
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Offentlig kommunikasjon
BUSS
0.1 km ‑ St. Hanshaugen (Linje FB5A, FB5B, 21, 37) 
0.3 km ‑ Stensberggata (Linje 37)

TRIKK
0.4 km ‑ Holbergs plass (Linje 17, 18, 19)
0.5 km ‑ Dalsbergstien (Linje 17, 18)

Bygningssakkyndig
Sven Peter Meyer

Type takst
Verdi‑/  lånetakst

Byggemåte
Bygget er oppført i murkonstruksjon, utvendig puset og malt. Saltak trolig (ikke  
kontrollert) tekket med takstein. Trevinduer i næringslokalene med 1‑lags glass.

Innhold
Næringslokale, lagerrom og toalett fordelt på 33 kvm. 

Standard
OVERFLATER
Gulv: laminat, vinylbelegg. På veggene er det malte flater. Himlingene er malte flater  
med utenpåliggende lysarmaturer.

Det er ikke foretatt vedlikeholdsinspeksjon av lokalet. Kun skjønnsmessig vurdert den  
vedlikeholdsmessige standard til å være normalt god. 

Parkering
Det er beboerparkering i området. Dette betyr at du kan parkere fritt døgnet rundt på  
parkeringsplasser regulert til beboerparkering for kr. 6 200,‑ pr. år for bensin, diesel og  
hybridbiler. For el‑biler koster det kr. 2 090,‑ per år. Se Oslo kommune sine nettsider for  
mer informasjon.

Forsikringsselskap
Forsikringsforhold ifølge eier: Forsikring gjennom Protector Forsikring ASA, som  
dekkes gjennom felleskostnadene.

Diverse
Sameiet Hallings Gate 1 består av 19 enheter med 3 næringslokaler og ingen ansatte. 
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Sameiets eiendommer er forsikret og denne dekker bygningene og fellesareal. Den  
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